[image: image1.png]

Администрация Орловского сельсовета

Дзержинского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Орловка
12.09.2022

№ 47 - п

О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации Орловского сельсовета от 14.11.2013 г. № 43-п
«Об утверждении муниципальной программы Орловского сельсовета

«Повышение качества жизни населения на территории Орловского сельсовета»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 13, 16 Устава Орловского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу Орловского сельсовета «Повышение качества жизни населения на территории Орловского сельсовета», принятую постановлением администрации Орловского сельсовета от 14.11.2013 г. № 43-п:
     1.1 Паспорт муниципальной программы «Повышение качества жизни населения на территории Орловского сельсовета» изложить в новой редакции согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
     1.2. Подпрограмму «Благоустройство территории поселения» и приложение 1 к ней изложить в новой редакции согласно Приложению №2 к настоящему постановлению.
     1.3.  Подпрограмму «Дороги Орловского сельсовета» и приложение 2 к ней изложить в новой редакции согласно приложению №3 к настоящему постановлению.
     2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Депутатские вести».
Глава сельсовета                                                                             В.Е. Крапивкин